SZC competitie en bekerprogramma 2024 - 2025

10 januari 2025

De wedstrijden van De Keigel en Joga Bonito in week 6 zijn aangepast.
Het waren dezelfde wedstrijden als in week 4. Daarom zijn de
tegenstanders Blue Dynamite en Balliemannen MG omgeruild.

SH = Stadssporthal in Sittard (klik voor plattegrond)
GB1 = Glanerbrook sporthal 1in Geleen
GB2 = Glanerbrook sporthal 2 in Geleen

Klik hier voor het programma in PDF formaat, voor degenen die vreemde tekens zien op deze pagina.

Uitslagen week 2, bekerwedstrijden

Balliemannen MG - m 9 -1

Uitslag ‘04 - 4 -6

FC Futsalboyz SlDe Keigel 1 -10

TomsTravel - 2 -4

Black Lions SOSU'60 LHW groep 3 -18

- Schtad Zitterd 4 -4 ZVV Nagawns

Mestrom/Fysio Q - 4 -7

ZVV De Naamse Steen - 2 - 2 ZVV Hermanos wns

We can supply-Dieteren Horeca - 6 -10

- Zuyderland 12 -5

Programma week 3

maandag 13 januari 2025 21.00-22.00 SH 2de kl FC FutsalBoyz - Mestrom/Fysio Q
maandag 13 januari 2025 22.00-23.00 SH  HkI Atletico Reserva - ZVV lkook - JM Electrics
woensdag 15 januari 2025 20.30-21.30 SH 2de kl FC Koekoek - Black Lions

woensdag 15 januari 2025 21.30-22.30 SH  1ste kI TomsTravel - Schtad Zitterd
woensdag 15 januari 2025 20.30-21.30 GB 2 2de kl Zuyderland - We can supply-Dieteren Horeca
woensdag 15 januari 2025 21.30-22.30 GB 1 Hkl Balliemannen MG - Blue Dynamite
donderdag 16 januari 2025 21.00-22.00 GB 1 1ste kIl ZVV De Naamse Steen - ZVV Hermanos
donderdag 16 januari 2025 22.00-23.00 GB 1 Hkl De Keigel - Joga Bonito

donderdag 16 januari 2025 20.30-21.30 GB 2 Hkl ZVV Naga - Fysiosittard

donderdag 16 januari 2025 21.30-22.30 GB 2 1ste kl Uitslag ‘04 - OSU'60 LHW groep
Het eerste deel van het programma

Week 38 Start competitie met

twee poules

maandag 16 september 2024 21.00-22.00 SH P2 Schtad Zitterd - Kijk Uit
maandag 16 september 2024 22.00-23.00 SH P11 FomsTravel -~ Blacklions
woensdag 18 september 2024 20.30-21.30 SH P2 Uitslag ‘04 - Balliemannen MG
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woensdag 18 september 2024
woensdag 18 september 2024
woensdag 18 september 2024
donderdag 19 september 2024
donderdag 19 september 2024
donderdag 19 september 2024
donderdag 19 september 2024

Week 39

maandag 23 september 2024
maandag 23 september 2024
woensdag 25 september 2024
woensdag 25 september 2024
woensdag 25 september 2024
woensdag 25 september 2024
donderdag 26 september 2024
donderdag 26 september 2024
donderdag 26 september 2024
donderdag 26 september 2024

Week 40

maandag 30 september 2024
maandag 30 september 2024
woensdag 2 oktober 2024
woensdag 2 oktober 2024
woensdag 2 oktober 2024
woensdag 2 oktober 2024
donderdag 3 oktober 2024
donderdag 3 oktober 2024
donderdag 3 oktober 2024
donderdag 3 oktober 2024

Week 41

maandag 7 oktober 2024
maandag 7 oktober 2024
woensdag 9 oktober 2024
woensdag 9 oktober 2024
woensdag 9 oktober 2024
woensdag 9-oktober 2024
donderdag 10 oktober 2024
donderdag 10 oktober 2024
donderdag 10 oktober 2024
donderdag 10 oktober 2024

21.30-22.30
20.30-21.30
21.30-22.30
21.00-22.00
22.00-23.00
20.30-21.30
21.30-22.30

21.00-22.00
22.00-23.00
20.30-21.30
21.30-22.30
20.30-21.30
21.30-22.30
21.00-22.00
22.00-23.00
20.30-21.30
21.30-22.30

21.00-22.00
22.00-23.00
20.30-21.30
21.30-22.30
20.30-21.30
21.30-22.30
21.00-22.00
22.00-23.00
20.30-21.30
21.30-22.30

21.00-22.00
22.00-23-00
20.30-21.30
21.30-22.30
20.30-21.30
21-30-22.30
21.00-22.00
22.00-23.00
20.30-21.30
21.30-22.30

GB1
GB2
GB1
GB1
GB2
GB2

SH
SH
SH
SH
GB 2
GB1
GB1
GB1
GB 2
GB 2

SH
SH
SH
SH
GB 2
GB1
GB1
GB1
GB 2
GB 2

SH

SH
SH
GB 2

GB1
GB1
GB 2
GB 2

P1

P2
P1
P1
P1
P2

P1
P1
P1
P2
P1
P2
P2
P2
P1
P2

P1
P1
P1
P2
P2
P2
P2
P1
P1
P2

P2

P1
P1
P2

P2
P1
P1
P2

FC Koekoek

OSU-60-LtHW greep

Joga Bonito

Fysiosittard

We can supply-Dieteren Horeca
ZVV lkook - JM Electrics
Mestrom/Fysio Q

Fysiosittard

Atletico Reserva

TomsTravel

Blue Dynamite

We can supply-Dieteren Horeca
De Keigel

Mestrom/Fysio Q

Uitslag ‘04

ZVV De Naamse Steen

0OSU'60 LHW groep

ZVV lkook - JM Electrics

Black Lions

We can supply-Dieteren Horeca
Schtad Zitterd

ZVV Gelaense Boys

De Keigel

Joga Bonito

FC Koekoek

Atletico Reserva

0OSU'60 LHW groep

Kijk Uit

Black-Lions

ZVV lkook - JM Electrics
Zuyderland

Joga Bonito

DeKeigel

Uitslag ‘04

Fysiosittard

Atletico Reserva

ZVV Gelaense Boys

Zuyderland
Blue-Dynamite

FC Futsalboyz

ZVV Naga

ZVV De Naamse Steen
ZVV Hermanos

ZVV Gelaense Boys

Black Lions

ZVV Hermanos
Zuyderland
Balliemannen MG
FC Koekoek

FC Futsalboyz

Kijk Uit

ZVV Gelaense Boys
ZVV Naga

Schtad Zitterd

ZVV Naga

ZVV Hermanos
Zuyderland

Blue Dynamite

FC Futsalboyz
Balliemannen MG
Mestrom/Fysio Q
ZVV De Naamse Steen
TomsTravel

Kijk Uit

FC Futsalboyz

LA Naga

FC Koekoek

ZVV Hermanos

Blue Dynamite
Schtad-Zitterd
Mestrom/Fysio Q
TomsTravel

ZVV De Naamse Steen
Balliemannen MG
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Week 42

maandag 14 oktober 2024
maandag 14 oktober 2024
woensdag 16 oktober 2024
woensdag 16 oktober 2024
woensdag 16 oktober 2024
woensdag 16 oktober 2024
donderdag 17 oktober 2024
donderdag 17 oktober 2024
donderdag 17 oktober 2024
donderdag 17 oktober 2024

Week 43 Herfstvakantie

Week 44

maandag 28 oktober 2024
maandag 28 oktober 2024
woensdag 30 oktober 2024
woensdag 30 oktober 2024
woensdag 30 oktober 2024
woensdag 30 oktober 2024
donderdag 31 oktober 2024
donderdag 31 oktober 2024
donderdag 31 oktober 2024
donderdag 31 oktober 2024

Week 45

maandag 4 november 2024
maandag 4 november 2024
woensdag 6 november 2024
woensdag 6 november 2024
woensdag 6 november 2024
woensdag 6 november 2024
donderdag 7 november 2024
donderdag 7 november 2024
donderdag 7 november 2024
donderdag 7 november 2024

Week 46

maandag 11 november 2024
maandag 11 november 2024
woensdag 13 november 2024
woensdag 13 november 2024
woensdag 13 november 2024

21.00-22.00
22.00-23.00
20.30-21.30
21.30-22.30
20.30-21.30
21.30-22.30
21.00-22.00
22.00-23.00
20.30-21.30
21.30-22.30

21.00-22.00
22.00-23.00
20.30-21.30
21.30-22.30
20.30-21.30
21.30-22.30
21.00-22.00
22.00-23.00
20.30-21.30
21.30-22.30

21.00-22.00
22.00-23.00
20.30-21.30
21.30-22.30
20.30-21.30
21.30-22.30
21.00-22.00
22.00-23.00
20.30-21.30
21.30-22.30

21.00-22.00
22.00-23.00
20.30-21.30
21.30-22.30
20.30-21.30

SH
SH
SH
SH
GB 2
GB1
GB1
GB1
GB 2
GB 2

SH
SH
SH
SH
GB 2
GB1
GB1
GB1
GB 2
GB 2

SH
SH
SH
SH
GB 2
GB1
GB1
GB1
GB 2
GB 2

SH
SH
SH
SH
GB 2

P1
P1
P2
P1
P2
P2
P1
P2
P1
P2

P1
P2
P2
P2
P1
P1
P1
P2
P1
P2

P2
P1
P1
P2
P1
P2
P1
P2
P2
P1

P1
P2
P1
P1
P2

TomsTravel

ZVV lkook - JM Electrics

De Keigel

We can supply-Dieteren Horeca

Uitslag ‘04

0OSU'60 LHW groep
Atletico Reserva

Joga Bonito
Fysiosittard

Mestrom/Fysio Q

ZVV lkook - JM Electrics

Kijk Uit

Schtad Zitterd

De Keigel
Zuyderland

We can supply-Dieteren Horeca
Atletico Reserva

Joga Bonito
FC Koekoek

0OsU'60 LHW groep

Uitslag ‘04
TomsTravel
FC Koekoek

Schtad Zitterd

Fysiosittard
Joga Bonito

ZVV lkook - JM Electrics
Mestrom/Fysio Q

De Keigel

Atletico Reserva

ZVV lkook - JM Electrics
Mestrom/Fysio Q

FC Koekoek
TomsTravel

Schtad Zitterd

ZVV Naga

Black Lions

ZVV Gelaense Boys
ZVV Hermanos

Blue Dynamite

FC Futsalboyz
Zuyderland

Kijk Uit

ZVV De Naamse Steen
Balliemannen MG

ZVV De Naamse Steen
Balliemannen MG

FC Futsalboyz

Blue Dynamite

ZVV Naga

Black Lions
Fysiosittard

Uitslag ‘04

ZVV Hermanos

ZVV Gelaense Boys

FC Futsalboyz

ZVV De Naamse Steen
Black Lions

ZVV Gelaense Boys
ZVV Hermanos
Balliemannen MG

We can supply-Dieteren Horeca

Blue Dynamite
0OSU'60 LHW groep
ZVV Naga

Fysiosittard

FC Futsalboyz
ZVV Naga

ZVV Hermanos
Balliemannen MG
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woensdag 13 november 2024
donderdag 14 november 2024
donderdag 14 november 2024
donderdag 14 november 2024
donderdag 14 november 2024

Week 47

maandag 18 november 2024
maandag 18 november 2024
woensdag 20 november 2024
woensdag 20 november 2024
woensdag 20 november 2024
woensdag 20 november 2024
donderdag 21 november 2024
donderdag 21 november 2024
donderdag 21 november 2024
donderdag 21 november 2024

Week 48

maandag 25 november 2024
woensdag 27 november 2024
woensdag 27 november 2024
donderdag 28 november 2024
donderdag 28 november 2024
donderdag 28 november 2024
donderdag 28 november 2024

Week 49 Sinterklaas week
woensdag 4 december 2024
woensdag 4 december 2024

Week 50

maandag 9 december 2024
maandag 9 december 2024
woensdag 11 december 2024
woensdag 11 december 2024
woensdag 11 december 2024
woensdag 11 december 2024
donderdag 12 december 2024
donderdag 12 december 2024
donderdag 12 december 2024
donderdag 12 december 2024

Week 51

21.30-22.30
21.00-22.00
22.00-23.00
20.30-21.30
21.30-22.30

21.00-22.00
22.00-23.00
20.30-21.30
21.30-22.30
20.30-21.30
21.30-22.30
21.00-22.00
22.00-23.00
20.30-21.30
21.30-22.30

21.00-22.00
20.30-21.30
21.30-22.30
21.00-22.00
22.00-23.00
20.30-21.30
21.30-22.30

20.30-21.30
21.30-22.30

21.00-22.00
22.00-23.00
20.30-21.30
21.30-22.30
20.30-21.30
21.30-22.30
21.00-22.00
22.00-23.00
20.30-21.30
21.30-22.30

GB1
GB1
GB1
GB 2
GB 2

SH
SH
SH
SH
GB 2
GB1
GB1
GB1
GB 2
GB 2

GB1
GB 2
GB1
GB1
GB1
GB 2
GB 2

GB 2
GB 2

SH
SH
SH
SH
GB 2
GB1
GB1
GB1
GB 2
GB 2

P2
P1
P1
P2
P2

P2
P1
P2
P1
P1
P1
P2
P2
P1
P2

P1
P2
P2
P2
P2
P2
P1

P2
P1

P1
P1
P1
P1
P2
P2
P2
P2
P2
P1

De Keigel
Atletico Reserva
Zuyderland
Joga Bonito

Kijk Uit

Uitslag ‘04

Atletico Reserva

FC Futsalboyz

We can supply-Dieteren Horeca
ZVV Hermanos

ZVV lkook - JM Electrics

De Keigel

0OSU'60 LHW groep

Fysiosittard

Joga Bonito

Black Lions

ZVV Gelaense Boys
Joga Bonito

De Keigel

Uitslag ‘04

0OSU'60 LHW groep
Atletico Reserva

De Keigel
TomsTravel

Atletico Reserva

ZVV De Naamse Steen
FC Koekoek
Zuyderland

Blue Dynamite

Joga Bonito

Uitslag ‘04

Schtad Zitterd

Kijk Uit

Fysiosittard

Uitslag ‘04

We can supply-Dieteren Horeca
ZVV De Naamse Steen

0OSU'60 LHW groep

Blue Dynamite

Schtad Zitterd
Black Lions
Balliemannen MG
TomsTravel

ZVV Naga
Zuyderland

Kijk Uit
Mestrom/Fysio Q
FC Koekoek

ZVV Gelaense Boys

ZVV Naga

Blue Dynamite
Schtad Zitterd
Mestrom/Fysio Q
Kijk Uit
Balliemannen MG
FC Koekoek

Schtad Zitterd
Black Lions

ZVV lkook - JM Electrics

ZVV Hermanos

TomsTravel

Black Lions

FC Futsalboyz

De Keigel

0OSU'60 LHW groep
Mestrom/Fysio Q

ZVV Gelaense Boys

We can supply-Dieteren Horeca
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maandag 16 december 2024
maandag 16 december 2024
woensdag 18 december 2024
woensdag 18 december 2024
woensdag 18 december 2024
woensdag 18 december 2024

Week 52 Kerstvakantie
Week 1 Nieuwjaarsvakantie

Week 2 Eerste bekerronde
met 20 teams

maandag 6 januari 2025

maandag 6 januari 2025

woensdag 8 januari 2025
woensdag 8 januari 2025
woensdag 8 januari 2025
woensdag 8 januari 2025
donderdag 9 januari 2025
donderdag 9 januari 2025
donderdag 9 januari 2025
donderdag 9 januari 2025

Tweede deel programma met drie klassen

Week 3

maandag 13 januari 2025
maandag 13 januari 2025
woensdag 15 januari 2025
woensdag 15 januari 2025
woensdag 15 januari 2025
woensdag 15 januari 2025
donderdag 16 januari 2025
donderdag 16 januari 2025
donderdag 16 januari 2025
donderdag 16 januari 2025

Week 4

maandag 20 januari 2025
maandag 20 januari 2025
woensdag 22 januari 2025
woensdag 22 januari 2025
woensdag 22 januari 2025

21.00-22.00
22.00-23.00
20.30-21.30
21.30-22.30
20.30-21.30
21.30-22.30

21.00-22.00
22.00-23.00
20.30-21.30
21.30-22.30
20.30-21.30
21.30-22.30
21.00-22.00
22.00-23.00
20.30-21.30
21.30-22.30

21.00-22.00 SH
22.00-23.00 SH
20.30-21.30 SH
21.30-22.30 SH
20.30-21.30

GB 2

21.30-22.30
21.00-22.00
22.00-23.00
20.30-21.30
21.30-22.30

21.00-22.00
22.00-23.00
20.30-21.30
21.30-22.30
20.30-21.30

GB1
GB1
GB1
GB 2
GB 2

SH
SH
SH
SH

GB 2

SH
SH
SH
SH
GB 2
GB 2

SH
SH
SH
SH
GB2
GB1
GB1
GB1
GB2
GB2

2de ki

P1
P1
P1
P1
P2
P2

W 0 W W W W W W W

Hkl

2de ki
1ste ki
2de ki
Hkl

1ste ki
Hkl
Hkl
1ste kI

1ste ki

Hkl
HkI
HkI

2de ki

ZVV lkook - JM Electrics
Black Lions
Fysiosittard

We can supply-Dieteren Horeca

0OsU'60 LHW groep
Uitslag ‘04

Vrijgeloot

Blue Dynamite, ZVV Gelaense

Boys

Balliemannen MG
Uitslag ‘04

FC Futsalboyz
TomsTravel

Black Lions

ZVV Naga
Mestrom/Fysio Q
ZVV De Naamse Steen

We can supply-Dieteren Horeca

Atletico Reserva

FC FutsalBoyz
Atletico Reserva

FC Koekoek
TomsTravel
Zuyderland
Balliemannen MG
ZVV De Naamse Steen
De Keigel

ZVV Naga

Uitslag ‘04

TomsTravel
Atletico Reserva
De Keigel

Joga Bonito
Black Lions

TomsTravel

ZVV De Naamse Steen
Zuyderland

ZVV Naga

Blue Dynamite

Kijk Uit

Kijk Uit

Fysiosittard

De Keigel

ZVV lkook - JM Electrics
0OSU'60 LHW groep
Schtad Zitterd

FC Koekoek

ZVV Hermanos

Joga Bonito
Zuyderland

- Mestrom/Fysio Q

- ZVV lkook - JM Electrics

- Black Lions
- Schtad Zitterd
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- We can supply-Dieteren Horeca

- Blue Dynamite

- ZVV Hermanos

- Joga Bonito

- Fysiosittard

- OSU'60 LHW groep

- Uitslag ‘04

- ZVV Naga

- Balliemannen MG
- Blue Dynamite

- We can supply-Dieteren Horeca

Reglementair
Reglementair

Van 18 september
Van 28 november
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2 ZVV Hermanos wns
10

5

Company Secret



woensdag 22 januari 2025
donderdag 23 januari 2025
donderdag 23 januari 2025
donderdag 23 januari 2025
donderdag 23 januari 2025

Week 5

maandag 27 januari 2025

maandag 27 januari 2025

woensdag 29 januari 2025
woensdag 29 januari 2025
woensdag 29 januari 2025
woensdag 29 januari 2025
donderdag 30 januari 2025
donderdag 30 januari 2025
donderdag 30 januari 2025
donderdag 30 januari 2025

Week 6

maandag 3 februari 2025

maandag 3 februari 2025

woensdag 5 februari 2025
woensdag 5 februari 2025
woensdag 5 februari 2025
woensdag 5 februari 2025
donderdag 6 februari 2025
donderdag 6 februari 2025
donderdag 6 februari 2025
donderdag 6 februari 2025

Week 7

maandag 10 februari 2025
maandag 10 februari 2025
woensdag 12 februari 2025
woensdag 12 februari 2025
woensdag 12 februari 2025
woensdag 12 februari 2025
donderdag 13 februari 2025
donderdag 13 februari 2025
donderdag 13 februari 2025
donderdag 13 februari 2025

21.30-22.30
21.00-22.00
22.00-23.00
20.30-21.30
21.30-22.30

21.00-22.00
22.00-23.00
20.30-21.30
21.30-22.30
20.30-21.30
21.30-22.30
21.00-22.00
22.00-23.00
20.30-21.30
21.30-22.30

21.00-22.00
22.00-23.00
20.30-21.30
21.30-22.30
20.30-21.30
21.30-22.30
21.00-22.00
22.00-23.00
20.30-21.30
21.30-22.30

21.00-22.00
22.00-23.00
20.30-21.30
21.30-22.30
20.30-21.30
21.30-22.30
21.00-22.00
22.00-23.00
20.30-21.30
21.30-22.30

GB1
GB1
GB1
GB 2
GB 2

SH
SH
SH
SH
GB 2
GB1
GB1
GB1
GB 2
GB 2

SH
SH
SH
SH
GB 2
GB1
GB1
GB1
GB 2
GB 2

SH
SH
SH
SH
GB 2
GB1
GB1
GB1
GB 2
GB 2

2de ki
1ste ki
1ste kI
Hkl

2de ki

W 0 W W W W W W W

Hkl
1ste ki
2de ki
1ste kI
Hkl
Hkl
Hkl
2de ki
2de ki
1ste ki

1ste ki
2de ki
Hkl
Hkl
1ste kI
2de ki
1ste ki
Hkl
Hkl
2de ki

FC FutsalBoyz

0OsU'60 LHW groep

Kijk Uit

ZVV lkook - JM Electrics
Zuyderland

Beker tussenronde met 12 teams
10 verliezers en 2 uitgelote teams

Wedstrijden van De Keigel en
Joga Bonito aangepast.
Tegenstanders omgeruild.
ZVV lkook - JM Electrics

ZVV Hermanos

Black Lions

Schtad Zitterd

De Keigel

Joga Bonito

Atletico Reserva
Mestrom/Fysio Q

We can supply-Dieteren Horeca
0sU'60 LHW groep

Kijk Uit

Black Lions

ZVV Naga

ZVV lkook - JM Electrics

ZVV De Naamse Steen
Zuyderland

ZVV Hermanos

Atletico Reserva

Fysiosittard

We can supply-Dieteren Horeca

ZVV Gelaense Boys
Schtad Zitterd

ZVV De Naamse Steen

Fysiosittard
FC Koekoek

ZVV Naga

Kijk Uit
Zuyderland
Uitslag ‘04

Blue Dynamite
Balliemannen MG
Fysiosittard

ZVV Gelaense Boys
FC Koekoek
TomsTravel

Uitslag 04

FC FutsalBoyz

Blue Dynamite

De Keigel

Schtad Zitterd

ZVV Gelaense Boys
0OSU'60 LHW groep
Joga Bonito
Balliemannen MG
Mestrom/Fysio Q

Aangepast
Aangepast
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Week 8

maandag 17 februari 2025
maandag 17 februari 2025
woensdag 19 februari 2025
woensdag 19 februari 2025
woensdag 19 februari 2025
woensdag 19 februari 2025
donderdag 20 februari 2025
donderdag 20 februari 2025
donderdag 20 februari 2025
donderdag 20 februari 2025

Week 9

Week 10

Week 11

maandag 10 maart 2025
maandag 10 maart 2025
woensdag 12 maart 2025
woensdag 12 maart 2025
woensdag 12 maart 2025
woensdag 12 maart 2025
donderdag 13 maart 2025
donderdag 13 maart 2025
donderdag 13 maart 2025
donderdag 13 maart 2025

Week 12

maandag 17 maart 2025
maandag 17 maart 2025
woensdag 19 maart 2025
woensdag 19 maart 2025
woensdag 19 maart 2025
woensdag 19 maart 2025
donderdag 20 maart 2025
donderdag 20 maart 2025
donderdag 20 maart 2025
donderdag 20 maart 2025

Week 13
maandag 24 maart 2025
maandag 24 maart 2025

21.00-22.00
22.00-23.00
20.30-21.30
21.30-22.30
20.30-21.30
21.30-22.30
21.00-22.00
22.00-23.00
20.30-21.30
21.30-22.30

21.00-22.00
22.00-23.00
20.30-21.30
21.30-22.30
20.30-21.30
21.30-22.30
21.00-22.00
22.00-23.00
20.30-21.30
21.30-22.30

21.00-22.00
22.00-23.00
20.30-21.30
21.30-22.30
20.30-21.30
21.30-22.30
21.00-22.00
22.00-23.00
20.30-21.30
21.30-22.30

21.00-22.00
22.00-23.00

SH
SH
SH
SH
GB 2
GB1
GB1
GB1
GB 2
GB 2

SH
SH
SH
SH
GB 2
GB1
GB1
GB1
GB 2
GB 2

SH
SH
SH
SH
GB 2
GB1
GB1
GB1
GB 2
GB 2

W W W wWWwWwWw wWow ww

Hkl
1ste ki
HkI
2de ki
1ste kI
Hkl
2de ki
2de ki
Hkl
1ste kI

Hkl
2de ki
Hkl
Hkl
2de ki
1ste kI
1ste ki
Hkl
1ste ki
2de ki

2de ki
1ste ki

Beker achtste finales

Voorjaarsvakantie

Carnavalsweek

Atletico Reserva

TomsTravel
ZVV Naga

We can supply-Dieteren Horeca

ZVV Hermanos

ZVV lkook - JM Electrics
Zuyderland

FC Koekoek
Fysiosittard

ZVV De Naamse Steen

ZVV lkook - JM Electrics
Black Lions

ZVV Naga

Fysiosittard

Zuyderland

ZVV De Naamse Steen
TomsTravel

Atletico Reserva

Kijk Uit

FC Koekoek

Black Lions
ZVVV Hermanos

Balliemannen MG
Kijk Uit

De Keigel

FC FutsalBoyz
Uitslag ‘04

Joga Bonito
Mestrom/Fysio Q
ZVV Gelaense Boys
Blue Dynamite
0OSU'60 LHW groep

Balliemannen MG
ZVV Gelaense Boys
Joga Bonito

De Keigel

FC FutsalBoyz
Uitslag 04

ZVV Hermanos
Blue Dynamite
Schtad Zitterd
Mestrom/Fysio Q

Mestrom/Fysio Q
Schtad Zitterd

Company Secret



woensdag 26 maart 2025
woensdag 26 maart 2025
woensdag 26 maart 2025
woensdag 26 maart 2025
donderdag 27 maart 2025
donderdag 27 maart 2025
donderdag 27 maart 2025
donderdag 27 maart 2025

Home

20.30-21.30
21.30-22.30
20.30-21.30
21.30-22.30
21.00-22.00
22.00-23.00
20.30-21.30
21.30-22.30

SH

SH

GB 2
GB1
GB1
GB1
GB 2
GB 2

Hkl ZVV Naga

Hkl Fysiosittard

Hkl ZVV lkook - JM Electrics

2de kI FC Koekoek

1ste kI ZVV De Naamse Steen

2de kI We can supply-Dieteren Horeca
1ste kl Kijk Uit

Hkl Atletico Reserva

Balliemannen MG
Joga Bonito

Blue Dynamite

FC FutsalBoyz
TomsTravel

ZVV Gelaense Boys
0OSU'60 LHW groep
De Keigel

Company Secret



